ДОГОВОР
о совместной деятельности

' .  /?
г. Узловая «_/_» 2 (У/г.

Муниципальное казенное учреждение культуры «Узловская городская
централизованная библиотечная система» (именуемая в дальнейшем МКУК
«УГЦБС») в лице директора Валентины Ивановны Соколовой, действующей
на основе Устава МКУК «УГЦБС» с одной стороны,

(наименование учреждения)

заключили настоящий договор о совместной деятельности.

1. Предмет договора.

Участники договора осуществляют совместную деятельность в области
информационной и массовой работы.

2. Цели и задачи совместной деятельности.

2.1. Целью совместной деятельности является использование интеллек
туального, профессионального, информационного, творческого потенциала
МКУК «УГЦБС»
__________________/ 4/  У&УУ /Ж 2 3 & 7 А !?  /% & & & &  -

(наименование учреждения)

  З& ттш и  _________________________________
для привлечения детей и подростков к чтению и организации их досуга.

2.2. Задачами совместной деятельности являются:
- обеспечение координации в области работы с детьми;
- информационная поддержка этой деятельности;
- расширение кругозора, развитие интеллектуальных и творческих
способностей детей.

3. Формы и направления совместной деятельности.

МКУК «УГЦБС» принимает на себя следующие обязательства:
3.1. Содействовать повышению уровня информационной культуры де

тей.

^наименование учреждения)
в рамках совместной деятельности обязуется:

- принимать участие в разработке, подготовке и проведении совмест
ных мероприятий.

4. Организация выполнения договора.

4.1. Содержание выполнения Договора, его конкретизация, сроки вы
полнения работ определяются годовым планом МКУК «УГЦБС» и

^  (наименование учреждения)
4.2. Контроль за выполнение Договора возлагается на директоров - уча

стников Договора.
4.3. На весь период совместной деятельности назначается ответственное

лицо от каждой стороны:
от МКУК «УГЦБС» У. А_________________________
от А<4/)У //&ууУ> / -  УУъиУАУУ гу&УлУеЮ
ММ.Ш. /70 ,/ШУЭТ'гГ УЗ/уу/уу/у/у? •

5. Срок действия договора.

5.1. Настоящий договор заключается на 3 год (лет) с /, С>/. УР/У
по •/, УрУ#- и пролонгируется на очередной срок, если ни один из
участников не заявит о его прекращении.

6. Порядок расторжения договора.

6.1. Настоящий договор расторгается по инициативе одного из участни
ков Договора, в случае невыполнения договорных условий.

7. Разрешение споров.

7.1. Споры и разногласия по настоящему Договору решаются путем пе
реговоров между сторонами.

8. Вступление договора в силу.

8.1. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания.

9. Юридические адреса сторон.